c.imqu» ci ,,iì- ranos, depositanos et ahos oinciales per

romq'oeJcon- guardianos, officiales et superiores dicto-

ces.a, proi.i- rum hospitalium, monasteriorum, Redem-
bens quaeslas ...
neri, nini de ptionis captivorum et aliorum locorum
con*ensu prft- ,. . 1

sidum diciae fa- prsedictorum, ac etiam per praedecessores
iric»e;

nostros et per nos hactenus deputatos

revocamus; omnesque facultatem, potesta-

tem et auctoritatem quaestuandi, indul-

gentias et alias gratias publicandi,confra-

tresdescribendi, confessionalia conceden-

di, in casibus matrimonialibus prohibitis

disponendi, ab homicidiis casualibus seu

voluntariis ac simoniae labe absolvendi et

vota commutandi et forsan alia exercendi,

a quaestoribus , commissariis, ministris,

thesaurariis, depositariis et aliis praedictis,

necnon a guardianis, officialibus et aliis

superioribus hospitalium, monasteriorum,

Redemptionis captivorum et aliorum loco-

rum praedictorum privilegia et facultales

eos substituendi et depulandi , motu

,

scientia et potestate similibus abdicamus

et amovemus: ita quod de reterò, perpe-

tuis fuluris temporibus, quaestores, com-

missari!, ministri, thesaurarii, depositarli

aut alii officiales ad quaestas huiusmodi

exercendum, indulgentias et alias gratias

publicandum, confratres describendum
,

confessionalia concedendi et aliis casibus

praedictis dispensandi et absolvendi, ab

aliquibus, etiam a nobis et successofibus

nostris Romanis Pontificibus, constitui et

deputari non possint, nisi constitutioni

et deputationi huiusmodi praefati collegii
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aut deputatorum dictae fabricae prò tem-

pore existentium expressus accedat as-

sensus.

§ 6. Mandantes universis et singulis predici.-* d«-

n . i •* t • pulalis mandai
nraefatorum hospitalium, monasteriorum,

j, caJI,iM piiie-

Ordinum Redemptionis captivorum, Sancti ["}
)

|*
(
.

iie

'!0 " e

j!r

°

Helmi seu Sancti Adhelelmi, Sancti Bovis, solvere;

Sancti Bernardi, Sancti Leonardi, Sanctae

Marthae et aliorum quorumeumque eccle-

siarum et piorum locorum quaestoribus,

commissariis, ministris, thesaurariis, de-

positariis et aliis officialibus sive aliis

personis, loco, collegio et universitatibus

ut pecunias, res et bona ex quaestis, in-

dulgentiis et aliis praedictis acquisita, et,

ut praefertur, dictae fabricae applicata

ri concessa, penes ipsos et eorum quem-

libet existentia, et adhuc, ut praefertur,

minime incorporata, praefatae fabricae et